
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789638

Prodej bytu 2+1, OV, Golčův Jeníkov (okres Havlíčkův Brod), ul. Jiráskova

Prodej bytu 2+1, Golčův Jeníkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885809 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Golčův Jeníkov (okres Havlíčkův Brod),
Jiráskova

Prodej bytu 2+1, Golčův Jeníkov

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1 v rodinném domě v Golčově
Jeníkově. Nachází se poblíž centra města v klidné části. Stáří domu
je přibližně sto let a v posledních letech prošel rekonstrukcí. Před
dvěma lety byla vyměněna střešní krytina, udělaná fasáda s
odvětráním proti případné vlhkosti. Byla pořízena krbová kamna s
výměníkem a také nový plynový kotel. Letos byla osazená plastová
okna a vchodové dveře a proveden nátěr fasády. K dispozici je půda
vhodná k obytné vestavbě, ze které je přístup na terasu. Jsou
zavedeny veškeré dostupné inženýrské sítě - vodovod, kanalizace,
elektřina a plyn. V Golčově Jeníkově je základní a mateřská škola,
obchody, služby, pošta, zdravotnické zařízení. Další občanská
vybavenost je v nedaleké Čáslavi nebo v Havlíčkově Brodě.

CENA: (za nemovitost) 1 980 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení

Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové
Lokální - kombinované

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789638

Prodej bytu 2+1, OV, Golčův Jeníkov (okres Havlíčkův Brod), ul. Jiráskova

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 48

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Smešná Andrea
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


